1. Januar 2011
Seite 1
Rehatec AG
Ringstrasse 15
CH-4123 Allschwil
Tel.  +41 (0)61 487 99 11
Fax  +41 (0)61 487 99 10

Rehatec AG
Ringstrasse 15
CH-4123 Allschwil
Tel.  +41 (0)61 487 99 11
Fax  +41 (0)61 487 99 10
Bestellformular V-Trak – Befestigungen
  Seitlicher Halteblock (Paar)
Artikel   Art. Nr.
Empfohlener
Verkaufspreis
CHF
exkl. MwSt.
Anzahl
Universal 3/4" = 19mm, 7/8“ = 22mm, 1" = 25mm   MB-R-UE 221.10
16mm Durchmesser   MB-R-16 212.65
20mm Durchmesser   MB-R-20 212.65
22mm Durchmesser   MB-R-22 212.65
25mm Durchmesser   MB-R-25 212.65
32mm Durchmesser (Netti 3)   MB-R-32 212.65
22mm viereckiges Rohr   MB-S-22 212.65
22mm viereckiges Rohr - diagonale Montage   MB-D-22 212.65
16mm DD (Sunrise, Sopur)   MB-DD-16 221.10
20mm DD (Tendercare)   MB-DD-20 221.10
22mm DD (Roxx/Cougar)   MB-RX 221.10
23mm DD (RJ Mobility, RJ 101)   MB-RJ 221.10
NETTI (Netti 1, Netti 2, Netti Svipp)   MB-NT 221.10
ETAC - passend zu Teleskop-Griffen   MB-ET 221.10
Einsatz zu Halteblock ETAC - Kreuz   MI-ETAC 141.75
Seitlicher Halteblock für SKS-Rollstuhl  MB-SKS 274.00
Zentrale Halterung mit Armen
Passend zu Rücken Verstellbarkeit  Art. Nr.
Empfohlener
Verkaufspreis
CHF
exkl. MwSt.
Anzahl
33, 38 cm (Arme 100 mm) 245 - 360 mm  CMA 100 466.20
43 cm (Arme 175 mm) 365 - 480 mm  CMA 175 466.20
50 cm (Arme 200 mm) 430 - 610 mm  CMA 200 466.20
V-Trak Arme (Paar)
Artikel Rollstuhlbreite  Art. Nr.
Empfohlener
Verkaufspreis
CHF
exkl. MwSt.
Anzahl
Arm 100 mm  31 - 35 cm  AM-100 275.10
Arm 125 mm 35 - 40 cm  AM-125 275.10
Arm 150 mm 40 - 43 cm  AM-150 275.10
Arm 175 mm 43 - 46 cm  AM-175 275.10
Arm 200 mm 46 - 48 cm  AM-200 275.10
Arm 225 mm 48 - 50 cm  AM-225 275.10
Arm 250 mm 50 - 53 cm  AM-250 275.10
Zentrale Halterung ohne Arme
Artikel   Art. Nr.
Empfohlener
Verkaufspreis